SEGURANÇA CONTRA INCÊNDIOS LTDA - EPP. Objeto:
Serviços  de  manutenção  e  instalação  dos  sistemas
proteção e combate a incêndios e solicitação do auto de
vistoria  do  corpo  de  bombeiros.  Reprogramação  da
Planilha:  Fica alterado o valor inicial do contrato de R$
720.888,29 (setecentos e vinte mil e oitocentos e oitenta e
oito reais e vinte e nove centavos) para R$ 864.910,75
(oitocentos e sessenta e quatro mil  e novecentos e dez
reais e setenta e cinco centavos). Data: 20 de fevereiro de
2024.
...........................................................................................................

Atas de Classificação
Atas de Classificação

ATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES E

[...]

esta  sessão  as  empresas :  ROSALES  GOMES
CONSTRUTORA LTDA ME e NANAI ENGENHARIA LTDA.
Dando  prosseguimento  aos  trabalhos,  passamos  para  a
abertura dos envelopes propostas,  obtivemos a seguinte
classificação:  1º  Lugar:  NANAI  ENGENHARIA  LTDA,  pelo
valor de R$ 488.799,69 (quatrocentos e oitenta e oito mil,
setecentos  e  noventa  e  nove  reais  e  sessenta  e  nove
centavos )  e  em  2º  Lugar :  ROSALES  GOMES
CONSTRUTORA LTDA ME, pelo valor de R$ 492.340,50
(quatrocentos e noventa e dois mil, trezentos e quarenta
reais  e  cinquenta  centavos).  Diante  disso,  fica  declarada
como vencedora a empresa NANAI ENGENHARIA LTDA,
pelo valor de R$ 488.799,69 (quatrocentos e oitenta e oito
mil, setecentos e noventa e nove reais e sessenta e nove
centavos).Em seguida,  o senhor presidente comunicou a
todos  que  a  presente  decisão  será  publicada  em
conformidade  com  a  legislação  vigente,  ficando  aberto
prazo de recurso a todos os interessados, conforme artigo